株式会社アテクト

営業本部 衛生検査器材営業部

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町３２７５－１

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171

URL http://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp

2020年 4月 15日

お客様各位

北海道エリアにおける納期遅延の可能性について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

北海道エリアにおきまして、船便が天候不良により札幌主管支店への到着が遅れる可能

性があると運送会社様よりご連絡がありました。下記に詳細を報告申し上げますのでご確

認くださいますようお願い申し上げます。ご迷惑をお掛け致しますがご了承くださいますようお

願い申し上げます。

記

■対象エリア

札幌と札幌近郊エリアを除く北海道エリア全域

■納期

2020年 4月 13日に出荷された商品の到着が、通常より 1日程度遅延する見込み

■遅延理由

舞鶴港（京都府）、敦賀港（福井県）～苫小牧港および小樽港への船便到着が定

刻より 1～3時間遅れが生じ、札幌主管支店への到着が遅れ主管内にて残荷する可能

性が発生したため

■その他

2020年 4月 14日に出荷された製品は通常通りのリードタイムで動いており、天候による

遅れを解消するために現在、札幌市内の自社製品を在庫する倉庫の開設を準備しており

進展がありました場合には速やかに報告致します

以上